２０２５年３月３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２５年５月２日（金）に創立１３０周年を迎えます。

これもひとえに、お客さま、地域の皆さま、株主の皆さまのあたたかいご支援とご愛顧の賜物であり、

役職員一同心より感謝申し上げます。

当行はこの節目の年に、経営理念である「地域社会の繁栄に貢献し、地域とともに歩む」の実現に向

け、下記の通り「紀陽銀行創立１３０周年記念事業」を実施いたします。

記

１. 事業概要

実 施 期 間 ２０２５年４月１日（火）～２０２６年３月３１日（火）

主な

施策

お客さま向け
 紀陽銀行創立１３０周年記念各種キャンペーン（定期預金等）の実施

 紀陽ビジネスクラブ特別講演会の開催

地域向け

 和歌山県内におけるスタートアップ・創業支援の拠点「Key Site」

（キーサイト）の新設

 紀陽文化財団との協賛による紀陽コンサートの開催

 紀陽銀行本店、夜のライトアップによるにぎわい創出

従業員関連  行内起業プロジェクトの実施（新事業アイデアの事業化に向けた検討）

周 年 事 業 URL http://www.kiyobank.co.jp/regionalactivities/130th.html

  ※上記は、現時点の予定であり内容を追加・変更する場合があります。各事業の詳細は別途お知らせいたします。

２. 周年ロゴマーク

地域とともに歩んだ１３０年、これまでの感謝とこれからも「地域とともに」という想いをも

って周年ロゴマークを作成しました。

デザイン：株式会社ロカリスト（当行出資の地域商社）

以 上

「紀陽銀行創立１３０周年記念事業」の実施について

＜デザインコンセプト＞

創立１３０周年を迎えるにあたり、ステークホルダーの皆さまへの「感謝」とこれから

も「地域とともに」歩み続けるという想いをもって、和歌山から大阪にかけての地域との

つながりをイメージし、海（波の様子）と山を一つのモチーフとしています。

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも 経済成長も」、ゴ

ール９「産業と技術革新の基盤をつくろう」につながる取り組みです。

https://www.kiyobank.co.jp/regionalactivities/130th.html